MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

 Centro de Ciências da Saúde
 Direção

 PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N.093, DE 30 DE MAIO DE 2022.

 A  DIRETORA  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  DA  SAÚDE  da  Universidade

 Federal  de  Santa  Maria,  nomeado  pela  Portaria  N.  1.257/2022,  de  23/05/2022,  no  uso  de

 suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  em  virtude  da  delegação  de  competência  atribuída

 pelo Regime Geral da UFSM, artigos 66, inciso XVI e 73, inciso IV, resolve:

 I  -  DESIGNAR  o  servidor  Alex  Rosa  da  Silva,  matrícula  1010452,  para  a  função

 gratificada Secretário do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, FG7.091.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

 Prof.ª  Maria Denise Schimith

 DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Portaria de designação de função gratificada
(024.121)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 093 - Designa Alex da Silva como secretario
do PPG Enfermagem.pdf

5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.059046/2022-00
Processo de dispensa/designação de função gratificada - FG
024.121 - Gratificações de Função

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)

04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

30/05/2022 16:28:19

Código Verificador: 1489622

Código CRC: 2a725b7f

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1489622&crc=2a725b7f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1489622&crc=2a725b7f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1489622&crc=2a725b7f